
ORGANIZACIJOS ATLIEKAMO PATIKINIMO IR VEIKSMINGUMO SKYRIUS 
Organizacijos atliekamo patikinimo ir veiksmingumo skyrius (CAP) vadovauja daugiamečio darbo 
planavimo, stebėsenos ir Agentūros ataskaitų teikimo srityje ir daugiausia dėmesio skiria pridėtinei 
vertei ir poveikiui geležinkelių sistemai ir ES piliečiams, ir vykdantįjį direktorių patikina dėl to, kad 
Agentūros ištekliai panaudojami visapusiškai laikantis taikomų taisyklių. 

Skyrius valdo šiuos darbo srautus: 

› strateginio programavimo, stebėsenos ir ataskaitų teikimo ciklo; 
› organizacijos veiksmingumo, įskaitant stiprinimo plano įgyvendinimą ir Agentūros 

sistemą; 
› biudžeto planavimo ir stebėsenos; 
› audito palengvinimo ir rekomendacijų įgyvendinimo; 
› vidaus kontrolės ir finansinio patikrinimo. 

Skyrius koordinuoja bendrojo programavimo dokumento (BPD) rengimą ir taiko lankstų, tačiau 
patikimą metodą, kuris iš esmės grindžiamas atskaitomybe ir poveikiu. 

Tai apima Agentūros prioritetų valdančiojoje taryboje ir kituose skyriuose nustatymą ir 
koordinavimą, siekiant remti Europos Komisijos viziją ir politinius tikslus. 

Be to, skyrius numato biudžeto planavimą ir stebi jo įgyvendinimą, o tai apima būtinas peržiūras, 
siekiant garantuoti gerą valdymą ir griežtą išlaidavimą. 

Atlikdamas Agentūros sandorių patikrinimą ir įgyvendindamas vidaus kontrolės strategiją, CAP 
patikina vykdomąjį direktorių dėl veiksmingo vidaus kontrolės sistemos įgyvendinimo. 

CAP remia ir padeda atlikti išorės auditus, taip užtikrindamas, kad visos nustatytos spragos ir 
trūkumai būtų pašalinti, ypatingą dėmesį skiriant organizaciniam mokymuisi. Jis taip pat 
koordinuoja Agentūros valdančiosios tarybos ir vykdomosios valdybos susitikimų organizavimą. 

 
 

https://www.era.europa.eu/content/era%E2%80%99s-annual-closing_en

